
ZAMAWIAJĄCY: 
POWIAT MIELECKI 
POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W MIELCU 
Adres: 39-300 Mielec, ul. Korczaka 6a 

Informacja z otwarcia ofert złożonych w dniu 06.06.2025 r. 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym opartym 

na wymaganiach wskazanych w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2024 poz.1320) zwanej dalej „ustawą Pzp”,  

nazwa nadana przez Zamawiającego:    

Modernizacja drogi powiatowej Nr 1 143R Gawłuszowice – Chrząstów - Mielec  
na odcinku 860 m. w m. Złotniki; 

Numer zamówienia nadany przez Zamawiającego: PZD.261.59.2025 
Nr ogłoszenia o zamówieniu publikowanym w BZP nr: 2025/BZP 00243994/01 z dnia 
22.05.2025 r. 

Zgodnie z art. 222 pkt. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zamieszcza 
informacje na stronie internetowej prowadzonego postępowania: https://ezamowienia.gov.pl/    
oraz https://bip.powiat-mielecki.pl 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę brutto: 800 000,00 PLN 
Do postepowania wpłynęły następujące oferty: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma), siedziba, adres Wykonawcy oraz NIP 
Cena oferty 

brutto 
[zł] 

1. 

STRABAG Sp. z o.o. 
ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków, 
woj. mazowieckie, powiat pruszkowski 
NIP: 521 042 19 28 

875 350,64 

2. 

Miejskie Przedsiębiorstwo Dróg i Mostów Sp. z o.o. 
ul. Rejtana 6, 35-310 Rzeszów 
woj. podkarpackie, powiat rzeszowski 
NIP: 813-03-34-353 

825 276,04 

3. 

PBI Infrastruktura S.A. 
ul. Kolejowa 10E, 23-200 Kraśnik 
woj. lubelskie, powiat kraśnicki  
NIP: 816 14 65 524 

826 980,05 

4. 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o. 
Ul. Kolejowa 28, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
woj. mazowieckie, powiat miński  
NIP: 8220010022 

1 034 528,40 

5. 

F.H.U. „INWEST BRUK” spółka cywilna Agata i Jarosław Boroński 
Otałęż 163, 39-306 Górki 
woj. podkarpackie, powiat mielecki 
NIP: 8172131146 

779 305,25 

6. 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych „DROKAM” Tomasz Wojtas 
Piaseczno 44, 27-670 Łoniów 
woj. świętokrzyskie, powiat sandomierski 
NIP:  864-118-41-56 

745 964,25 

https://ezamowienia.gov.pl/
https://bip.powiat-mielecki.pl/


7. 

Przedsiębiorstwo Budowlane POLBUD Tomasz Darowski 
Kłoda, ul. Długa 60, 28-236 Rytwiany  
woj. świętokrzyskie, powiat staszowski 
NIP: 866-158-15-87 

970 925,10 

8 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o. o. w Mielcu 
Korczaka 6a, 39-300 Mielec 
woj. podkarpackie, powiat mielecki 
NIP: 817 18 39 280 

699 236,55 

9. 

Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe Spółka Akcyjna 
Drogowców 1, 39-200, Dębica 
woj. podkarpackie, powiat dębicki 
NIP: 872-21-75-948 

785 450,94 

10. 

Konsorcjum Firm:  
Lider: Przedsiębiorstwo Drogowe Sp. z o.o. DYLMEX-INWESTYCJE 
Sp.k., ul. Towarowa 44, 28-200 Staszów 
woj. świętokrzyskie, powiat staszowski 
NIP: 866 173 52 40, 
Partner: Przedsiębiorstwo Drogowe Sp. z o.o.,  
ul. Towarowa 44, 28-200 Staszów 
woj. świętokrzyskie, powiat staszowski 
NIP: 866 173 46 77 

556 835,76 

 
UWAGA ! 

• Informacja zawiera dane aktualne na dzień jej sporządzenia. 

• Dane mogą ulec zmianie podczas dokonywania czynności sprawdzenia i oceny ofert. 

• Ostateczne i wiążące wyniki przetargu zostaną zawarte w rozstrzygnięciu (lub unieważnieniu) postępowania. 


		2025-06-06T11:08:59+0200




